

# インタフェース仕様書解説書 都道府県編 新旧対照表

(内容現在 令和7年8月1日)

No.	ページ	改定前	ページ	改定後
1	表紙	令和 7年 4月	同	令和 7年 8月
2	3	(5)項番26「特別地域加算の有無」～項番241「在宅中心静脈栄養法加算」の体制等状況項目については、項番18「サービス種類コード」と項番24「施設等の区分コード」の組合せにより設定する体制等状況項目が決定する。	同	(5)項番26「特別地域加算の有無」～項番242「室料相当額控除」の体制等状況項目については、項番18「サービス種類コード」と項番24「施設等の区分コード」、項番25「人員配置区分コード」の組合せにより設定する体制等状況項目が決定する。
3	11 - 6		同	事業所異動連絡票情報(サービス情報)について、多床室の室料負担見直し対応で、令和7年8月より追加となる体制等を項番 242に追加